$portklub Maishofen

Offizielle Ergebnisliste

Sport Grossegger Bezirkscup

Salzburg

Langlauf - Einzelstart (Freistil)

Gen.Nr.: 4LL017

Ausschreibung: landesverbandsoffen

Ort und Datum: Nachtloipe Maishofen, 15.02.2023
Veranstalter: Salzburger Landes-Skiverband (4000)
Durchfiihrender Verein: SK MAISHOFEN (4096)

Jury: Wetterdaten:
Chefkampfrichter: Schmoeller Sepp KR (AUT)

Sportwart: Zeller Christoph KR (AUT) Schnee: Kunstschnee
Wettkampfleiter: Zeller Rudolf KR (AUT) Temp. Start: 5°
Streckenchef: WENGER Walter (AUT)

Startrichter: Rainer Peter (AUT)

Zielrichter: BreitfuB3 Sebastian (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 15:00 Intervall: 0:20

Laufstil: Freie Technik

Loipenname:  Nachtloipe Maishofen

Runden - Ldnge: 1500 m

Gemeldete Starter: 123

In der Wertung:

119 (96,75%)

Kinder I 1x blau 1700m
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409600733 WENGER Jana 2015 SK MAISHOFEN
402301419 EGGER Carolina 2015 SKICLUB LEOGANG
402301418 HAITZMANN Miriam 2015 SKICLUB LEOGANG
402301420 HEUGENHAUSER Charlotte 2015 SKICLUB LEOGANG
403402947 SEIWALD Christina 2015 SCHIKLUB SAALFELDEN
403402991 WIEDMAIR Sophie 2015 SCHIKLUB SAALFELDEN

Kinder I 1x blau 1700m
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409600736 THAUERER Leonhard 2015 SK MAISHOFEN
400100942 MOSSHAMMER Johann 2015 SCHIKLUB MARIA ALM
402301415 MULLAUER Elias 2015 SKICLUB LEOGANG
403402957 HIERZER Maximilian 2015 SCHIKLUB SAALFELDEN
403403079 HAAS Elias 2015 SCHIKLUB SAALFELDEN

Auswertung: SK MAISHOFEN

Wetter: wolkenlos, sonnig

Ziel: 5°
6:05,8 0,0
6:08,3 2,5
6:51,2 454
7:10,8 1:05,0
7:39,8 1:34,0
8:03,5 1.57,7
5:33,7 0,0
5:44,8 11,1
6:07,0 33,3
6:14,5 40,8
8:45,3 3:111,6
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Offizielle Ergebnisliste

Langlauf - Einzelstart (Freistil)

Rang StNr  OSV-Code

Gen.Nr.: 4LLO17

Name

Kinder II 1x blau 1700m

1 17 401200347
2 19 401200336
3 14 409600712
4 24 403403000
5 22 400600649
6 21 403402971
7 16 409600689
8 25 400100893
9 23 403402705
10 15 409600725
1 20 402301439
12 13 409600729
13 18 400100951
14 26 409600775
15 12 402301417

STOCKL Leni Luisa
ROHM Magdalena
BREITFUR Emily
LANGREITER Annabelle
VOITHOFER Emilia
WIEDMAIR Emily
BREITFUR Katharina
BURGSCHWAIGER Simone
KUEN Emma

SCHWAB Maya

BUGL Ella
STREITBERGER Laura
KENDLER Emilia
SCHWAB Nele
HAITZMANN Veronika

Kinder II 1x blau 1700m

1 35 409600686
2 36 404500741
3 30 400100886
4 38 409600690
5 37 409600731
6 40 400100953
7 32 402301354
8 27 401200351
9 31 403402851
10 28 403402954
1 39 400100898
12 33 403402948
13 29 403402986
14 34 403402998

STEINER Andreas
RICHTER Mathias
WORGOTTER Paul
OBWALLER Fabian
STREITBERGER Lukas
MARCHNER Lorenz
SCHERNTHANNER Jakob
PROMMEGGER Jan
BEYER Paul

EDER Lorenz

BRUGGL Johannes
SEIWALD David
HERZOG Niclas
TRITSCHER Lennox

Schiiler 1 2x blau 3400m

-_

47 402301364

2 51 400100848
3 50 403402655
4 45 403402608
5 53 401200345
6 48 400100872
7 43 400600651
8 54 401200337
9 42 403402651
10 46 409600651

Mittwoch, 15. Februar 2023, 20:17

EGGER Magdalena

SEIDL Simone

TRIGLER Vera
OBERSCHNEIDER Ida
HASENAUER Ella
SIEBERER Valentina
ZEHENTNER Marie

ROHM Vivien
OBERSCHNEIDER Juliane
WALLNER Hannah

JG

2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013

2014
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2014
2014

2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2012

Vereinsname

HSV SAALFELDEN

HSV SAALFELDEN

SK MAISHOFEN
SCHIKLUB SAALFELDEN
SKICLUB BRUCK
SCHIKLUB SAALFELDEN
SK MAISHOFEN
SCHIKLUB MARIA ALM
SCHIKLUB SAALFELDEN
SK MAISHOFEN
SKICLUB LEOGANG

SK MAISHOFEN
SCHIKLUB MARIA ALM
SK MAISHOFEN
SKICLUB LEOGANG

SK MAISHOFEN
SKICLUB UNKEN
SCHIKLUB MARIA ALM
SK MAISHOFEN

SK MAISHOFEN
SCHIKLUB MARIA ALM
SKICLUB LEOGANG
HSV SAALFELDEN
SCHIKLUB SAALFELDEN
SCHIKLUB SAALFELDEN
SCHIKLUB MARIA ALM
SCHIKLUB SAALFELDEN
SCHIKLUB SAALFELDEN
SCHIKLUB SAALFELDEN

SKICLUB LEOGANG
SCHIKLUB MARIA ALM
SCHIKLUB SAALFELDEN
SCHIKLUB SAALFELDEN
HSV SAALFELDEN
SCHIKLUB MARIA ALM
SKICLUB BRUCK

HSV SAALFELDEN
SCHIKLUB SAALFELDEN
SK MAISHOFEN

Auswertung: SK MAISHOFEN
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Sport Grossegger Bezirkscup

Salzburg

Nachtloipe Maishofen, 15.02.2023

Ges.Zeit

4:49,8
4:52,2
4:57,0
5:12,2
5:13,4
5:21,7
5:26,5
5:29,1
5:29,8
5:40,6
5:47,3
5:54,6
6:06,5
7:43,4
8:05,2

4:24,0
4:36,1
4:55,0
4:57,4
5:04,6
5:24,9
5:37,0
5:42,3
5:46,3
6:02,6
6:13,2
6:48,7
7:02,1
7:26,8

8:56,0
9:03,7
9:27,6
9:38,4
9:42,5
9:48,6
9:56,0
9:59,0
9:59,8
10:04,4

Diff.

0,0
24
7.2
22,4
23,6
31,9
36,7
39,3
40,0
50,8
57,5
1:04,8
1:16,7
2:53,6
3:15,4

0,0
12,1
31,0
334
40,6

1:00,9
1:13,0
1:18,3
1:22,3
1:38,6
1:49,2
2:24)7
2:38,1
3:02,8

0,0
77
316
424
46,5
52,6
1:00,0
1:03,0
1:03,8
1084
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Offizielle Ergebnisliste

Langlauf - Einzelstart (Freistil)

Rang

StNr

OSV-Code

Gen.Nr.: 4LLO17

Name

Schiiler 1 2x blau 3400m

11
12
13
14

44
52
41
49

409600713

402301350 SCHERNTHANNER Antonia

403402706
400600617

BREITFUR Liliana

KUEN Selina
HUTTER Valentina

Schiiler 1 2x blau 3400m
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72
67
58
56
61
63
66
57
60
64
65
4l
95
68
70
59
69

402301211
403402694
401200327
400100871
401200331
402301405
403402690
403403020
403402926
403402609
409600732
403402949
403402747
403402958
403402990
403402815
402301352

HIRSCHBICHLER Daniel
BREITFUR Maximilian
GALICEANU Mihail
BRUGGL Martin
RONACHER Niklas
MULLAUER Stefan
WINKLER Tobias
FREUDENTHALER Lukas
SONTAG Manuel
STEGER Leo

WENGER Jonas
HAINZLMAIER Stefan
BLEIMSCHEIN Oscar
HIERZER Alexander
MULLER Valentin
HERZOG Florian
SCHMUCK Julian

Schiiler 2 2x blau 3400 m

© 00 N O A~ O -

-
o

15
80
78
73
74
76
82
79
77
81

402301192
400600594
401200315
401200328
402301347
403402571
400100825
402301288
400600663
403402951

HIRSCHBICHLER Leonie
FEUERSINGER Paula
POHL Kira

GALICEANU Samira
HAMMERSCHMIED Lea
OBERSCHNEIDER Fanny
SEIDL Verena
MARGESIN Carolina
BRANDSTATTER Ella
LEEB Pia

Schiiler 2 3x blau 5100 m

O
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97
87
84
91

402301367
404500694
400600650
403402594

HAITZMANN Simon
RICHTER Tobias
VOITHOFER Fabio
HERZOG Simon

JG

2011
2012
2011
2011

2011
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2012

2009
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010

2010
2009
2010
2009

Vereinsname

SK MAISHOFEN
SKICLUB LEOGANG
SCHIKLUB SAALFELDEN
SKICLUB BRUCK

SKICLUB LEOGANG
SCHIKLUB SAALFELDEN
HSV SAALFELDEN
SCHIKLUB MARIA ALM
HSV SAALFELDEN
SKICLUB LEOGANG
SCHIKLUB SAALFELDEN
SCHIKLUB SAALFELDEN
SCHIKLUB SAALFELDEN
SCHIKLUB SAALFELDEN
SK MAISHOFEN
SCHIKLUB SAALFELDEN
SCHIKLUB SAALFELDEN
SCHIKLUB SAALFELDEN
SCHIKLUB SAALFELDEN
SCHIKLUB SAALFELDEN
SKICLUB LEOGANG

SKICLUB LEOGANG
SKICLUB BRUCK

HSV SAALFELDEN

HSV SAALFELDEN
SKICLUB LEOGANG
SCHIKLUB SAALFELDEN
SCHIKLUB MARIA ALM
SKICLUB LEOGANG
SKICLUB BRUCK
SCHIKLUB SAALFELDEN

SKICLUB LEOGANG
SKICLUB UNKEN
SKICLUB BRUCK
SCHIKLUB SAALFELDEN

Auswertung: SK MAISHOFEN

Ges.Zeit

10:07,8
10:17,6
11:02,7
13:05,6

8:19,1
8:51,5
8:53,4
9:02,7
9:10,4
9:12,1
9:17,0
9:26,7
9:56,0
10:20,1
10:25,8
10:32,7
10:58,2
11:16,9
11:20,1
11:34,5
12:46,1

8:144
8:16,4
8:23,7
8:33,5
8:40,2
8:49,3
8:51,0
9:14,9
10:01,7
10:11,5

11:59,8
12:16,4
13:06,1
13:13,7

Sport Grossegger Bezirkscup

Salzburg

Nachtloipe Maishofen, 15.02.2023

Diff.

1:11,8
1:21,6
2:06,7
4:09,6

0,0
32,4
34,3
43,6
51,3
53,0
57,9

1:07,6
1:36,9
2:01,0
2:06,7
2:13,6
2:39,1
2:57,8
3:.01,0
31154
4:27,0

0,0
2,0
9,3
19,1
258
34,9
36,6
1:00,5
1:47,3
1:57,1

0,0
16,6
1:06,3
1:13,9
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Offizielle Ergebnisliste

Langlauf - Einzelstart (Freistil)

Rang StNr  OSV-Code Name

Schiiler 2 3x blau 5100 m
5 96 403402538 OBERSCHNEIDER Philipp
6 98 400600652 ZEHENTNER Philipp
7 88 409600577  WINNER David
8 86 402301366 HEUGENHAUSER Noah
9 95 400600618 HUTTER Maximilian
10 85 401200335 PONCU Alexandru Nicol
11 89 403402537 SOLLNER Christoph
12 92 403402835 SCHWEIGER Felix
13 83 409600620 BREITFUR Alexander
14 93 400100847 BURGSCHWAIGER Florian
15 94 403402849  PAAR Maximilian
16 90 400600619 OPPACHER Luca

Altersklasse 3x schwarz 6000m

1 100 402301373 HAMMERSCHMIED Birgit
2 102 403402846 HERZOG Renate

3 101 403403024 SCHWEIGER Eva Maria

4 99 403402605 SOLLNER Gerda

Jugend 2 3x schwarz 6000 m
1 103 401200304 POHL Elena

Jugend 1 3x blau 5100 m

1 105 402200763 JOST Celina
2 106 402301181 EDER Simone
3 107 402301399 STARZENGRUBER Anna

Alltersklasse 5x schwarz 10000m

1 112 401200103 FELBINGER Ralph

2 115 401200330 RONACHER Reinhard

3 110 402301443 STARZENGRUBER Harald

4 116 401200348 ROHM Mathias

5 108 404500374 RICHTER Simon

6 114 403401257 OBERSCHNEIDER Rudolf Dr.
7 113 400600660 ZEHENTNER Stefan

8 1M 401200320 MARQUES Luis

Allgem.Klasse 5x schwarz 10000m

Mittwoch, 15. Februar 2023, 20:17

JG

2009
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010

1977
1975
1981
1976

2006

2008
2008
2008

1967
1978
1981
1980
1973
1978
1982
1967

Gen.Nr.: 4LLO17

Vereinsname

SCHIKLUB SAALFELDEN
SKICLUB BRUCK

SK MAISHOFEN
SKICLUB LEOGANG
SKICLUB BRUCK

HSV SAALFELDEN
SCHIKLUB SAALFELDEN
SCHIKLUB SAALFELDEN
SK MAISHOFEN
SCHIKLUB MARIA ALM
SCHIKLUB SAALFELDEN
SKICLUB BRUCK

SKICLUB LEOGANG

SCHIKLUB SAALFELDEN
SCHIKLUB SAALFELDEN
SCHIKLUB SAALFELDEN

HSV SAALFELDEN

SKICLUB KUCHL
SKICLUB LEOGANG
SKICLUB LEOGANG

HSV SAALFELDEN

HSV SAALFELDEN
SKICLUB LEOGANG
HSV SAALFELDEN
SKICLUB UNKEN
SCHIKLUB SAALFELDEN
SKICLUB BRUCK

HSV SAALFELDEN

Auswertung: SK MAISHOFEN

Sport Grossegger Bezirkscup

Salzburg

Nachtloipe Maishofen, 15.02.2023

Ges.Zeit

13:15,0
13:46,7
13:59,2
14:16,8
14:21,5
14:22,8
14:25,0
14:33,5
14:41,0
15:18,0
16:45,3
19:51,9

13:36,4
14:37,5
15:14,1
15:55,7

13:03,2

12:38,2
12:41,0
13:55,7

19:24,7
19:55,6
20:16,9
20:36,1
20:43,4
21:10,7
21:29,6
24:42,0
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Diff.

1:15,2
1:46,9
1:59,4
2:17,0
2.21,7
2:23,0
2:252
2:33,7
2412
3:18,2
4:455
7:52,1

0,0
1:01,1
1:37,7
2:19,3

0,0

0,0
2,8
1:17,5

0,0
30,9
52,2

1114
1:18,7
1:46,0
2:04,9
5:17,3
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Offizielle Ergebnisliste

Langlauf - Einzelstart (Freistil)

Rang StNr  OSV-Code Name

Allgem.Klasse 5x schwarz 10000m
1 117 401800598 LACHMAYR Sebastian

Jugend 2 4x schwarz 80000m
1 119 402301173 HIRK Samuel

Jugend 1 3x schwarz 6000m

1 122 402301169 BAUER Marco

2 123 403402750 DEUTINGER Felix
3 121 403402383 WIEDMAIR Luca
4

120 403402438 OBERSCHNEIDER Rudolf

JG

1985

2006

2008
2008
2008
2007

Nicht am Start (1. Lauf): 4 (3,25%)

StNr  OSV-Code Name

62 RICHTER Quirin

104 HIRK Johanna

109 NIEDERSEER Manfred

118 KUEN Stefan
Unterschrift

Mittwoch, 15. Februar 2023, 20:17

Gen.Nr.: 4LLO17

Vereinsname

SKICLUB KAPRUN

SKICLUB LEOGANG

SKICLUB LEOGANG

SCHIKLUB SAALFELDEN
SCHIKLUB SAALFELDEN
SCHIKLUB SAALFELDEN

JG  Vereinsname

2011 SKICLUB UNKEN

2008 SKICLUB LEOGANG
1964 SCHIKLUB SAALFELDEN
1983 SCHIKLUB SAALFELDEN

Auswertung: SK MAISHOFEN

Sport Grossegger Bezirkscup

Salzburg
Nachtloipe Maishofen, 15.02.2023
Ges.Zeit Diff.
20:59,4 0,0
17:54,8 0,0
11:46,6 0,0
12:06,8 20,2
12:16,9 30,3
12:35,9 493
Klasse
S1
J1
AK
ALLG
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